

Solicitação de Materiais / Serviços

Requisição 00195/25 PEDRO EDUARDO TROTTI DE CASTRO Data 19/02/2025
Descrição

Aquisição de cimento e ferro

Poder PREFEITURA MUNICIPAL
Órgão SEC.DE OBRAS PÚBLICAS, URBANIZ.E TRANSPORTES
Setor Solicitante PMSJVRP-CENTRAL
Centro de Custo 22 SEC.DE OBRAS PÚBLICAS, URBANIZ.E TRANSP.
Fornecedor

Observação

Item	Cód. Produto	Descrição do Produto	Unidade	Qtde	\$ Unit	Valor
1	001.015.001	CIMENTO PORTLAND CPII SACO 50KG	UN	1150	34,55	39.732,50
3	001.015.004	Aço CA-50, de 8 mm (5/16 POL), (varas de aço com 12,00m)	VARA	320	36,95	11.824,00
2	001.015.287	Aço CA-60, de 4,2 mm (11/64 POL), (varas de aço com 12,00m)	UN	800	12,40	9.920,00
Valor Total :						61.476,50

Secretário





MUNICIPIO SÃO JOSE DO VALE DO RIO PRETO

RUA PROFESSORA MARIA EMÍLIA ESTEVES, Nº 691 - CENTRO

SJVRP/RJ - CEP: 25780-000

FONE (24) 2224-7404



CÓDIGO DE ACESSO

B8B3EA376AB0414288021C8610C9185E

VERIFICAÇÃO DAS ASSINATURAS

Este documento foi assinado digitalmente/eletronicamente pelos seguintes signatários nas datas indicadas

Para verificar a validade das assinaturas acesse o link abaixo

<https://sjvriopreto.flowdocs.com.br/public/assinaturas/B8B3EA376AB0414288021C8610C9185E>